Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1865. 1176 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 33).  
Classificação: OR 271.001 A221s 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318536 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1877. 1260 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 47).  
Classificação: OR 271.001 A221s 1877 (UBRAOBRSP) Ac.318268 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1886. 1235 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 42).  
Classificação: OR 271.001 A221s 1886 (UBRAOBRSP) Ac.318115 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1887. 1398 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 40).  
Classificação: OR 271.001 A221s 1887 (UBRAOBRSP) Ac.318124 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1845. 1323-2480 p. (Patrologiae cursus completus. Series prima ; 35).  
Classificação: OR 271.001 A221sa 1845 (UBRAOBRSP) Ac.318822 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1865. 992 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 44).  
Classificação: OR 271.001 A221sa 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318230 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1865. v. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 39).  
Classificação: OR 271.001 A221sc 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318494 Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1841. 872 p. (Patrologiae cursus completus. Series prima ; 41).  
Classificação: OR 271.001 A221sn 1841 (UBRAOBRSP) Ac.318826 Quantidade : 1

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1865. 1912 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 45).  
Classificação: OR 271.001 A221sn 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318234

Quantidade : 1

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1865. 992 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 46).  
Classificação: OR 271.001 A221st 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318254